OFÍCIO N°

CAfixAANVA MW*'UCIPÀL
RUA TEN. MAGALHÃES - 109

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP

PROJETO DE DECRETO N 9  01  ])T 1995,

C0NCEDE.TfuLo Dfl O FDIi)TT  .XO STNT4OP DflLTT(R
r' 	- \r 	T' 	 r. 	•-' 	'r 	-

i•i 	 Li-a.

À Mesa da C.mara Nunicipal de 3o Jos do Barrei

ro, usando de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Muni

pal, aprovou, e ela promulga o seguinte:

-RTIG31Q- Fica Cui cedido o Titulo de CadEo I:o

norrio do Munico de Sao Jose do Barreiro ao Douto.— Geraldo A?-

ckmiri Rodrigues Filho.

ARTIGO 2:- Este Decreto Legislativo entrar em vi

gor na data de sua publicaço, revogadas as disposiçes em contra-

rio.

Sala das 3esses, 05 de Junho de 1996.

FRANC1SOO?PEREIRA DE SOUZA

Vereador

APROVADO
POR UNANL.MIDADE

S. J. Barreiro,j4&J

OFÍCIO N°___ 	 JUS TIFICATIVA

Senhor Presidente

Senhores Vereadores.

Ao ercaN1nhar o incluiso Projeto de Decreto Le-

gislativo, f oi ,  minha inteno homenagear e reconhecer publica -

meite os relevantes sei-os prestados por este grande Tomen p-

blco, Doutor Geraldo AlcI,,min em benecio uo nossa terra.

A figura política de Dr. Geraldo lknan,

exemplo que dignifica a todosus. ?oltico de conduta correta ,

companheiro certo nas noras 1nc2rtâs.
1

Como pessoaLaDresenta-se como urna figura inrar /

.comparado a todos nas, amigos de seus amigos que no deixou-se le

var pela carreira política brilhante que ostenta nos dias de hoje;

panto merecedor do reconnecimnto da Cânara Muncipl de So

Jos do Barreiro tornando-o nosso 1rno por adoçao.

Sala das Sessões, 65 de Junho de 1996.

?FRANCISCO PER IRA DE SOUZA

Veredor.